posición para Profesor Regular en el Departamento de Arte Teatral, Área de Dirección 

Teatral, de la Facultad de Bellas Artes, en el Campus, bajo Registro No.01-1804-04-01-23, 

a la profesora Lissette Rodríguez en la categoría de Profesor Agregado, con ciento 
setenta y siete puntos con seis centésimas (177,06) y tiene 9 (nueve) años de labor 

académica en la Universidad de Panamá. 

C.3 Notificar de los resultados a la profesora Lissette Rodríguez, participante del 

concurso de una (1) posición para Profesor Regular en el Departamento de Arte Teatral,

[...]

C.2 Con base al Artículo 197, del Estatuto de la Universidad de Panamá, Adjudicar la 

posición para Profesor Regular en el Departamento de Música, Área de Teoría Musical, 

de la Facultad de Bellas Artes, en el Campus, bajo Registro No.01-1801-01-01-23, al 

profesor Wiward Guerra en la categoría de Profesor Agregado, con doscientos 
sesenta y siete puntos con cero centésimas (267,00) y tiene 9 (nueve) años de labor 

académica en la Universidad de Panamá. 

C.3 Notificar de los resultados a los profesores Wiward Guerra, Jaime R. Arroyo, Luis Pedro 

Quintero C y Juan Carlos De León C, participantes del concurso de una (1) posición